q

U Йeruotto L,<./ fцu." 6.оа а.Оtf,ъ '%
Е)

муниципальное бюджетное
общеобразовател ьное учреждение

<Средняя общеобразовательная
школа Ns2 пгт. Кировский

Кировского района>
01.02.2018г.. ЛЬ 848
на Jll!

69209 lПриморский край, Кировский
Район, пгт. Кировский, ул. Ленинская 39,

те л. :8 (423 5 4) 22-'7 - l 6

Главе Кировского муниципшIьного района-

главе администрации Кировского

муниципального района

И.И. Вотякову

7Григорьевой Н.Н., директора МБОУ кСОШ
t/Ь ЛЬ 2 пгт. Кировский))

Н.Н. Григорьева

Входящий Ns

заявление

На основании Порядка определения платы за оказания услуг (выполнение работ),
не относящихся к основным видам деятельности МБОУ (СОШ Np 2 пгт. Кировский) для
граждан и юридических лиц, принятого в соответствии с районным Порядком
определения платы за ок€Lзания услуг, нами была составлена калькуляция на оказание
платной дополнительной услуги по иностранному языку. Прошу Вас согласовать данную
калькуляцию на оказание платной услуги для реаJIизации программы по разговорному
китайскому языку <Весёлый китайский>.

Приложение Ns l

1ЁOе 00tt/ |ro

_""t

, пг у ( Nc 2 пгт. Кировский>
,й

*
5

"фь
Апм rn,n irc,p,r,rll я

t(ot,o lи Л tt ltOlок а fltrlt
lчltиr!}lпа
йоо{ K0l tl i(tl}я

4ý

ПГт.

кOла

*.ено|0
инн ?.ъ

кСОШ Ns 2 пгт. Кировский>

LI.H. Григорьева

Калькуляция
Затрат на окrвание платных дополнительных образовательных услуг
программа по разговорному китайскому языку <Весёлый китайский>

МБОУ кСОШ NЬ 2 пгг. Кировский>

Расчетные данные:

Количество учебных часов
Количество учеников
Учитель l категории

8 недельных часов
l 25 человек
l ставка

Расчет затрат на оплату труда основного персонiLла по группе

рtвговорному китайскому языку <Весёлый китайский>

Расчет затрат на материirльные запасы по группе

разговорному китайскому языку кВесёлый китайский>

Расчет накладных затрат по группе

разговорному китайскому языку кВесёлый китайский>

!,олжность Срелний
должностной оклад в

месяц
(руб.)

Месячный фонд
рабочего вре]\rени

(мин.)

Норма времени на
оказание платной

услуги
(мин.)

Затраты на оплату
труда персонала

Учитель
иностранного языка

l 0975-20 8640-00 l920 48,7,7-86

Итого 7804-57

наименование
материальных

запасов

Единица измерения Расход (в единиuах
измерения)

I {eHa за единицу Всего затрат
материмьных

запасов
хозяйственные

товары. канцтовары.
бумага

Уп. 4 300 396_38

Итого l192-75

1 Прогноз затрат на адм ин истрати вно- ул равленческий,
младшиЙ обслуживающиЙ персон€ljl в месяц

22,7259-02

2 Прогноз затрат общехозяйственного назначения 21046з-57
аэ Прогноз суммы начислений амортизации имущества
4 Прогноз суммарного фонда оплаты труда учреждения l 855794-6 l

5 Коэффициент накладн ых затрат 0,24
6 Затраты основной персонал, участвующий в

предоставлении платной услуги
7804-5 7

1 Итого наlоrадные затраты l 873-09

Наименован ие статей затрат Сумма
l Затраты на оплату труда основного работника 780,57

4.о

Затраты материальных запасов l 000+ l 92-75
Сумма начисленной амортизации

Накладные затраты, относимые на платную услугу l873.09
Итого затрат l0870,4l

Рентабельность l5% lбз0,56
Общая стоимость услуги 12500,97

Щена на платную услугу, l чел/час 25

Цена за оплату услугу, l чел в месяц l00 (l25 человек)

Главный бухгалтер ry- М.В. !уболел